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 Kasettien desinfiointi 
 

Käytä kasettien desinfiointiin ainoastaan Agfan hyväksymiä desinfiointiaineita 

(katso hyväksyttyjen desinfiointiaineiden luettelo). Jos haluat käyttää muita 

desinfiointiaineita, hyväksytä ne Agfalla ennen käyttöä, sillä useimmat 

desinfiointiaineet voivat vahingoittaa kasettia. UV-desinfiointi ei ole sallittua. 

Katso desinfiointiaineen käyttöä koskevat lisätiedot sen mukana toimitetuista 

ohjeista. 

 
Desinfiointia koskevat turvallisuusohjeet 

 

VAROITUS:  

Poista kuvalevy ennen kasetin desinfiointia ja varmista, että 

kasetti on puhdas. 

Kasettien ulkopinnat voidaan puhdistaa tarvittaessa 

mieluiten ainoastaan nihkeällä liinalla (vesi, saippua). 

 

VAROITUS:  
Älä käytä kasetin pintojen puhdistamiseen AGFA CR 

Phosphor Plate Cleaner -puhdistusainetta, PROSAT-

pyyhkeitä, AGFA CURIX -puhdistusainetta tai mitään muita 

näytön puhdistusaineita tai alkoholipitoista nesteitä, sillä ne 

voivat vahingoittaa kasettia. 

 

VAROITUS:  

Älä koskaan kaada tai suihkuta nesteitä suoraan kasetin 

pinnalle. Käytä aina puhdasta, vähän nukkaavaa liinaa, joka 

on kostutettu puhdistus- tai desinfiointiliuokseen (liinasta ei 

saa valua nestettä). 

 

VAROITUS:  

Käytä hyvin tuuletetussa tilassa. 

 

VAROITUS:  
Desinfiointiliuokset/-pyyhkeet saattavat aiheuttaa silmien ja 

ihon ärsytystä. Pese kätesi saippualla ja vedellä 
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desinfiointituotteiden käytön jälkeen. Tutustu ennen 

desinfiointituotteiden käyttöä valmistajan 

käyttöturvallisuustiedotteeseen (MSDS) ja tuotteen etiketissä 

annettuihin suosituksiin. 

 

VAROITUS:  

Varmista, että kasetti puhdistetaan ja desinfioidaan 

asianmukaisesti ennen kuljettamista tai lähettämistä.  

 

Varmista, että kaikki pinnat ovat täysin kuivia, ennen kuin kasetti 

otetaan uudelleen käyttöön. 

 

Noudata puhdistus-/desinfiointituotteen mukana toimitettuja 
ohjeita. 

 

Hyväksytyt desinfiointiaineet 

 

Seuraavien desinfiointiaineiden on todettu olevan yhteensopivia kasetin 

materiaalien kanssa, ja niitä voidaan käyttää kasetin ulkopintojen 
desinfiointiin. 

 

Orgaanisia happoja sisältävät desinfiointiaineet: 

 multiGREEEN® Surface Disinfection.MED (pyyhkeet tai spray) 

(multiGREEEN® on ulti med Products (Deutschland) GmbH -yhtiön 

tavaramerkki) 
 

Kvaternaarisia ammoniumsuoloja sisältävät desinfiointiaineet: 

 mikrozid® sensitive -pyyhkeet 

(mikrozid on Schülke&Mayr GmbH -yhtiön tavaramerkki) 

 Sani-Cloth® Active -kertakäyttöpyyhkeet 

(Sani-Cloth on PDI®-yhtiön tavaramerkki) 

 

 

HUOMAUTUS:  

Kvaternaarisia ammoniumsuoloja sisältävien desinfiointiaineiden 
toistuva käyttö voi vahingoittaa kasetin osia. Suosittelemme siksi, 
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että tällaisia desinfiointiaineita käytetään enintään 50 kertaa 

kasetin käyttöiän aikana. 

 

 

Muovisen suojakuoren käyttö 

Jos kasettia käytetään ympäristössä, jossa vaaditaan desinfiointia tai jossa se 

saattaa joutua kosketuksiin veren tai muiden ruumiinnesteiden kanssa, estä 

kasetin joutuminen suoraan kosketukseen potilaan kanssa muovisia 

suojakuoria käyttämällä. Varmista, että suojakuoressa ei ole ryppyjä tai 

taitoksia, sillä ne näkyvät kuvassa. 

 

Vastuuvapauslauseke 

Asianmukaisten desinfiointimenetelmien ja -käytäntöjen valitseminen ja 

kuvaaminen ovat käyttäjän vastuulla. 


